GOENO MUNICIPAL D

MUCAMBO
A% MAIS CONQUISTAS 1 MAIS AVAnÇO)

PORTARIA N° 01/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso Vida Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 - EXONERAR o Sra. MILENA LOPES DE SOUSA MELO, portadora do RG n°

20083941996 - SSPDSCE, inscrita no CPF sob o n° 810.112.373-34, nomeado pela portaria

12712021 ao cargo de SUB- SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

do Município do Mucambo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 02 de janeiro de 2023.

FRANCISCO DAS

AGUIAR

Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDA' - 51170-000
TEI4SS) 3554.1133 - FAX (83)  365214

CENTRO MUCAMBO/CE
WWW MUCAMBO CEGO V.BR . 	ti

CNPJ 	0773379310001-OS

DlgItIIndo COITI csmSca,w.r